
Soprumsansvarsschema år 2024-2025 
 

Soprum 1 

Brf Skörpabäcken 
 

Adress Ansvarsvecka Datum Ansvarsvecka Datum 

Vinbärsvägen 2 V 43-45 241023-241106 V 15-17 250409-250423 

Vinbärsvägen 4 V 45-47 241106-241120 V 17-19 250423-250507 

Vinbärsvägen 6 V 47-49 241120-241204 V 19-21 250507-250521 

Vinbärsvägen 8 V 49-51 241204-241218 V 21-23 250521-250604 

Vinbärsvägen 10 V 51-01 241218-250101 V 23-25 250604-250618 

Vinbärsvägen 12 V 01-03 250101-250115 V 25-27 250618-250702 

Vinbärsvägen 14 V 03-05 250115-250129 V 27-29 250702-250716 

Vinbärsvägen 16 V 05-07 250129-250212 V 29-31 250716-250730 

Vinbärsvägen 18 V 07-09 220212-250226 V 31-33 250730-250813 

Vinbärsvägen 20 V 09-11 250226-250312 V 33-35 250813-250827 

Vinbärsvägen 22 V 11-13 250312-250326 V 35-37 250827-250910 

Vinbärsvägen 24 V 13-15 250326-250409 V 37-39 250910-250924 

 
 
Ansvarsperioden sträcker sig från onsdag morgon till onsdag morgon 2 veckor senare. Om inte 
veckan passar sig ansvar du själv för byte. 
 
Det som ingår i soprumsansvaret är: 
 

 Varje söndag vända restavfall och matavfallskärl så att handtaget är utåt. Efter tömning 
vänds de tillbaka 

 Se till att det är ordning och reda i soprummet 

 Påminn den som står på tur genom att lämna över soprumsstafetten när din ansvarsperiod är 
slut 

 
 

Vid frågor eller funderingar vänligen kontakta viceordförande.  
Kontaktuppgifter finner du på hemsidan 

 
 



Soprumsansvarsschema år 2024-2025 
 

Soprum 2 

Brf Skörpabäcken 
 

Adress Ansvarsvecka Datum Ansvarsvecka Datum 

Vinbärsvägen 1 V 43-45 241023-241106 V 15-17 250409-250423 

Vinbärsvägen 3 V 45-47 241106-241120 V 17-19 250423-250507 

Vinbärsvägen 5 V 47-49 241120-241204 V 19-21 250507-250521 

Vinbärsvägen 7 V 49-51 241204-241218 V 21-23 250521-250604 

Vinbärsvägen 9 V 51-01 241218-250101 V 23-25 250604-250618 

Vinbärsvägen 11 V 01-03 250101-250115 V 25-27 250618-250702 

Vinbärsvägen 13 V 03-05 250115-250129 V 27-29 250702-250716 

Vinbärsvägen 15 V 05-07 250129-250212 V 29-31 250716-250730 

Vinbärsvägen 17 V 07-09 250212-250226 V 31-33 250730-250813 

Vinbärsvägen 19 V 09-11 250226-250312 V 33-35 250813-250827 

Vinbärsvägen 21 V 11-13 250312-250326 V 35-37 250827-250910 

Vinbärsvägen 23 V 13-15 250326-250409 V 37-39 250910-250924 

 
 
Ansvarsperioden sträcker sig från onsdag morgon till onsdag morgon 2 veckor senare. Om inte 
veckan passar sig ansvar du själv för byte. 
 
Det som ingår i soprumsansvaret är: 
 

 Varje söndag vända restavfall och matavfallskärl så att handtaget är utåt. Efter tömning 
vänds de tillbaka 

 Se till att det är ordning och reda i soprummet 

 Påminn den som står på tur genom att lämna över soprumsstafetten när din ansvarsperiod är 
slut 

 
 

Vid frågor eller funderingar vänligen kontakta viceordförande.  
Kontaktuppgifter finner du på hemsidan 

 
 



Soprumsansvarsschema år 2024-2025 
 

Soprum 3 

Brf Skörpabäcken 
 

Adress Ansvarsvecka Datum 

Krusbärsvägen 2 V 43-45 241023-241106 

Krusbärsvägen 4 V 45-47 241106-241120 

Krusbärsvägen 6 V 47-49  241120-241204 

Krusbärsvägen 8 V 49-51 241204-241218 

Krusbärsvägen 10 V 51-01 241218-250101 

Krusbärsvägen 12 V 01-03 250101-250115 

Krusbärsvägen 14 V 03-05 250115-250129 

Krusbärsvägen 16 V 05-07 250129-250212 

Krusbärsvägen 18 V 07-09 250212-250226 

Krusbärsvägen 20 V 09-11 250226-250312 

Krusbärsvägen 22 V 11-13 250312-250326 

Krusbärsvägen 24 V 13-15 250326-250409 

Krusbärsvägen 26 V 15-17 250409-250423 

Krusbärsvägen 28 V 17-19 250423-250507 

Krusbärsvägen 30 V 19-21 250507-250521 

Krusbärsvägen 32 V 21-23 250521-250604 

Krusbärsvägen 34 V 23-25 250604-250618 

Krusbärsvägen 36 V 25-27 250618-250702 

Krusbärsvägen 38 V 27-29 250702-250716 

Krusbärsvägen 40 V 29-31 250716-250730 

Krusbärsvägen 42 V 31-33 250730-250813 

Krusbärsvägen 44 V 33-35 250813-250827 

Vinbärsvägen 25 V 35-37 250827-250910 

Vinbärsvägen 27 V 37-39 250910-250924 

 
Ansvarsperioden sträcker sig från onsdag morgon till onsdag morgon 2 veckor senare. Om inte veckan passar sig ansvar 
du själv för byte. 
 
Det som ingår i soprumsansvaret är:  

 Varje söndag vända restavfall och matavfallskärl så att handtaget är utåt. Efter tömning vänds de tillbaka 

 Se till att det är ordning och reda i soprummet 



 Påminn den som står på tur genom att lämna över soprumsstafetten när din ansvarsperiod är slut 
 

Vid frågor eller funderingar vänligen kontakta viceordförande.  
Kontaktuppgifter finner du på hemsidan 

 
 
Vid frågor eller funderingar vänligen kontakta viceordförande. Kontaktuppgifter finner du på hemsidan 

 


